
Verksamhet Namn Funktion Tfn Mejl
Tove Marthin Verksamhetschef 021-481 85 77 tove.marthin@regionvastmanland.se
Kristin Carlström Dahllöf Studierektor kristin.dahllof@regionvastmanland.se
Mia Rumounen Läkarsamordnare 021- 17 42 32 mia.rumpunen@regionvastmanland.se

Armin Hashemi Pour Assil Verksamhetschef 021-17 31 70 armin.hashemi.pour.assil@regionvastmanland.se
Lisa Eriksson Rehnman Studierektor 021- 17 55 68
Sofia Näslund Hoque Enhetschef 021-17 41 95 sofia.naslund.hoque@regionvastmanland.se
Lena Schweiz Undersköterska/schemaplanerare lena.schweitz@regionavastmanland.se

Ammar Yusif Salih Överläkare Medicinkliniken ammar.yousif.salih@regionvastmanland.se
Hanna Ljungberg Chefssekreterare 021- 17 32 07 hanna.ljungberg@regionvastmanland.se
Anders Nordfors Överläkare Medicinkliniken/schemaplanerare anders.nordfors@regionvastmanland.se

Lisa Lundin Studierektor lisa.lundin@regionvastmanland.se

Hanna Ljungberg Chefssekreterare 021- 17 32 07 hanna.ljungberg@regionvastmanland.se
Anders Nordfors Överläkare Medicinkliniken/schemaplanerare anders.nordfors@regionvastmanland.se

Marwa Osman Överläkare 0224-585 59 marwa.osman@regionvastmanland.se

Malin Lindberg Enhetschef 0224-58523 malin.lindberg@regionvastmanland.se
Marika Brosig Mottagningssekr 0221-58132

Mari Janulf Enhetschef 0221-26559 mari.anna.alexandra.janulf@regionvastmanland.se
Patrick Greijer Admin 0221-26164

Madeleine Åkerlind Enhetschef 0223-47027 madeleine.akerlind@regionvastmanland.se
Jeanette Karlsson Sekr 0223-47080

Catarina Eriksson Enhetschef 021-174873 catarina.eriksson@regionvastmanland.se
Tuija Santala Mottagningssekr 021-175906

Sofie Backman Enhetschef 021-9614005 sofie.backman@regionvastmanland.se
Viola Rönnberg Mottagningssekr 021-4818184

Clara Mäkitalo Enhetschef 021-175755 clara.makitalo@regionvastmanland.se
Annika Sjöberg Mottagningssekr 021-175116

Jessica Jansson Lorek Enhetschef 021-17 43 56 jessica.jansson.lorek@regionvastmanland.se
mikaela.stenberg@regionvastmanland.se

AVD 91 Hans Ihrfors Enhetschef 021-175808

Medicinkliniken

Rättspsykiatrin Sala

Kontaktpersoner vid  kliniker/mottagningar

Psykakuten

BUP

Geriartriken

Neurologen

Öppenvård Sala 

Öppenvård Köping

Öppenvård  Fagersta

Mottagning 1

Mottagning 2

Mottagning 3
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AVD 93 Julia Fossveit Enhetschef 021-174789 julia.fossveit@regionvastmanland.se
AVD 95 Pauline Tallstig Enhetschef 021-175858 pauline.tallstig@regionvastmanland.se
AVD 96 Maria Juskär Enhetschef 021-175874 maria.juskar@regionvastmanland.se
AVD 97 Helena Nygren Enhetschef 021-174273 helena.nygren@regionvastmanland.se
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